СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОБЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25 декабря 2020 г.   №  39
с.Кобылки

О списании водопровода,
Водопроводной башни

На основании ходатайства  о списании водопровода и водопроводной башни, не подлежащих дальнейшей эксплуатации,  Собрание депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Списать водопровод и водопроводную башню (ходатайство прилагается).
1. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Кобыльского сельсовета
Глушковского района                                                                Ю.В.Бурлуцкий

Глава  Кобыльского сельсовета
Глушковского района                                                                Г.В.Шахова